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Seria domowych meczów zakończona z
przytupem. Trzyniec ograł Pilzno!
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To był ostatni z czterech z rzędu domowych meczów trzynieckich Stalowników. Seria
spotkań w WERK Arenie, która rozpoczęła się od zwycięstwa z Hradcem Kralowe przed
tygodniem (3 stycznia) niestety nie potoczyła się po myśli zawodników trenera Zdenka
Motaka - dwa kolejne mecze bowiem przegrali. Najpierw z Kladnem 1:2, a potem z
ostatnim w tabeli Libercem 6:7 po rzutach karnych. Podobnie "hokejowym" wynikiem
zakończyła się piątkowa (10 stycznia) rywalizacja ze Skodą Pilzno, tym razem zakończona
happy endem!

Trzynieccy Stalownicy pokonali u siebie Skodę Pilzno 5:4. Fot. kr / ox.pl

Spotkanie od samego początku toczyło się w szybkim tempie. Goście z Pilzna objęli prowadzenie już w 7. minucie po
pięknym strzale Markusa Nenonena z dystansu, ale Marian Adámek szybko wyrównał. Pierwsza tercja zakończyła
się wynikiem 1:2 dla gości, po golu Adama Mechury, a na początku drugiej Nenonen ponownie trafił podwyższając
na 1:3.

Stalownicy rzucili się do odrabiania strat, ale udało im się to częściowo. Patrik Hrehorčák zmniejszył wynik na 2:3, ale
chwilę później Tomas Urban ponownie podwyższył prowadzenie Pilzna. Gospodarze jednak odpowiedzieli dwoma
bramkami, obie padły w trakcie gry w przewadze – Marko Daňo i Miloš Roman doprowadzili do remisu 4:4, co
zapewniło emocjonującą końcówkę drugiej tercji.

Decydujące trafienie padło w ostatnich dwudziestu minutach, a jego autorem był Marko Daňo! Graczem meczu
został wybrany Marian Adámek, wychowanek Stalowników. Wygrana pozwoliła drużynie awansować na 9. miejsce
w tabeli przed kolejnymi meczami z Ołomuńcem na wyjeździe w niedzielę (12 stycznia) i Karlowymi Warami u siebie
za tydzień (17 stycznia).

HC Oceláři Trzyniec – HC Škoda Pilzno 5:4 (1:2, 3:2, 1:0)

Bramki i asysty: 9. Adámek (Kovařčík, Hudáček), 24. Hrehorčák (Kundrátek, Sikora), 29. Daňo (Nestrašil,
Kundrátek), 39. Roman (M. Růžička, Kundrátek), 46. Daňo (M. Růžička, Cienciala) – 7. Nenonen (Mereżko, Měchura),
18. Měchura (Šalda, Nenonen), 21. Nenonen (Měchura, Lalancette), 27. Urban (Zámorský, Malák).

Sędziowie: A. Jeřábek, Cabák – Axman, Blažek. Kary: 2:3. Wykorzystane przewagi: 2:1. Gole w osłabieniu:
0:0. Widzowie: 4 884. Strzały na bramkę: 31:31. Zablokowane strzały: 17:16.

Skład HC Oceláři Trzyniec: Mazanec – Adámek, Koch, Kundrátek, Nedomlel, Jandus, Hrbas – M. Růžička, Cienciala,
Daňo – Hudáček, Nestrašil, O. Kovařčík – Sikora, Vrána, Teplý – Dravecký, Roman, Hrehorčák – Čacho.

Skład HC Škoda Pilzno: Malík – Zámorský, Malák, Mereżko, Piskáček, Šalda, Rubins – Nenonen, Lalancette,
Měchura – Rohlík, Lev, Elson – Holešinský, Klepiš, Schleiss – Matýs, Mertl, Urban.
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